UBND TiNH HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Jlử [TB-SGDSLĐT Hoà Bình, ngày .z.a tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO

… …ư—
_ ÝMWWTCwe
——fVcW~

Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

Kính gửi:
- Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh Hòa Bình;
- Bà Phạm Thị Thanh Hoa.

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 1 1 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số llS/20lS/NĐ—CP ngày 11 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã
hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính
phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ—U13N1) ngày 20 tháng 5 năm 2016 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh Hoà Bình, về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ
chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức lao động hợp đông tỉnh
Hòa Bình;

_

Căn cứ Quyết định sộ 29/2016/QĐ—UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Hoà Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh
Hoà Bình;

Căn cứ hồ sơ cá nhân của bà Phạm Thị Thanh Hoa và báo cáo của Trung tâm
Giáo dục Thường xuyên tỉnh Hòa Bình, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thông
báo:

Bà Phạm Thị Thanh Hoa, sinh ngày 26 tháng 7 năm 1962;
Công việc đảm nhiệm: Giáo viên.
Đơn vị công tác: Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh Hòa Bình.
Kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2017 sẽ được nghĩ để hưởng chế độ bảo hiểm xã

hội theo quy định.
Giám độc Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đệ Trung tâm Giáo dục Thường

xuyên tỉnh Hòa Bình, bạ Phạm Thị Thanh Hoa được biết và thực hiện./. W

Nơi nhận!
— Như trên
— Lưu VT, TCCB (05).

uy

SỞ VĂN HOÁ. THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỌNG HọA )íA HỌ] cuu NGHIA vTẸT NAM
TỈNH HOÀ BÌNH ĐỌC lạp — Tự do — Hạnh phuc

TRƯỜNG PT NĂNG KHIẾU TDTT

Số: ẵẵ/TPTNKTDTT Hoà Bình, ngày 07 [háng 03 năm 201 7V/v xin học sinh nghỉ học văn hóa

Kính gửi: Ban Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh

Thực hiện Điều lệ số Ol/ĐL — LĐĐKVN ngày 14 tháng 02 năm 2017 của
liên đoàn Điền kinh Việt Nam về việc ban hành điều lệ Giải Việt đã toàn quốc
và Marathon báo Tiền Phong lần thứ 58 năm 2017.

Được sự đồng ý của. SỞ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hòa Bình,
Trường Phổ thông Năng khiếu TDTT thành lập đội tuyển Điền kinh tham gia thì
đầu tại Giải Việt đã toàn quốc và Marathon báo Tiền Phong lần thứ 58, năm
2017 tại tỉnh Ninh Bình.

Để các vận động viên có thời gian thi đấu, Trường Phổ thông Năng khiếu
TDTT trân trọng đề nghị Ban giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh cho các học sinh
có tên dưới đây:

1. Em Bùi Văn Nhất;

2. Em Bùi Văn Tư;

3. Em Lường Thị Hồng Tân.

Được nghỉ học văn hóa từ ngày 22/3 đến hết ngày 26/3/2017.

Kinh đề nghị và mong được sự quan tâm cho phép của Ban giám đốc Trung
tâm GDTX tinh./ .

KT. HIỆU TRƯỢNG
. EU TRƯƠNGỈĩ`\… HAO

Nơi nhận:
- Như trên;
— Lưu: VT.

..pnưw
.... ẹu3\Nấỹ

' Nguyễn Nghĩa Hưng

UBND HUYỆN LẠC THUỸ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TAM GDNN-GDTX Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01 /'l`TGDNN—JGDTX Lạc [hủy, ngày 03 tháng 03 năm 2017
V/v đê nghị mở lớp tiếng dân tộc

Kính gửi: Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Hoà Bình
Căn cử chức năng nhiệm vụ của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp—Giáo dục th—

ường xuyến huyện Lạc Thuý, quy định tại Quyết định số 1355/QĐ —UBND ngày 20
tháng 05 năm 2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hoà Bình;

Căn cứ thông báo số: 08/TB—TTGDTXT ngày 06/02/2017 của Trung tâm
GDTX tỉnh Hoà bình về việc thông báo liên kết mô lóp tiếng dân tộc;

Căn cứ nhu cầu học Tiếng dân tộc của cán bộ, công chức, viên chức trên địa
bàn huyện Lạc Thuỷ;

Trung tâm GDNN-GDTX Lạc Thủy kính đề nghị Trung tâm GDTX tỉnh Hoà
Bình mở 01 lớp tiếng Thái (dự kiến khai giảng ngày 11/03/2017)đặt tại Trung tâm
GDNN-GDTX huện Lạc Thuỷ với số lượng 50 học viến(có danh sách kèm theo).

Vậy kính mong Trung tâm GDTX tỉnh Hoà Bình cho mở lớp để tạo điều kiện
thuận lợi, đáp ứng nhu câu cho học tập của học viên trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận: K
.
GIÁM ĐỐC

- Nhu k0 "

. \

- Lưu v t

âẸzZịâ_

Ê.…n

qEỂ

……ẳễẫẻg

……

……

Ễã

…ẫ

›

…ỄÉ

m.…nm

w…zn

Ổ…

…ỗn

d……zn

c.…z

ổn

…Ể

……

Ế

wẵ

……

…ẵ…

&…

ẫẵ

……

Ế…

ân…

…

.…

ẫ

.

m.…lằcw

Ế…Ề

……o

%…

E….ể

Ê:

…

Ở…zơ

Ế……

ỂE

Eỗ.…s

c……Ẻẵmmmo

ÉỔPm

39
E.…

.…

…

Zmỗ..…s

d…:

E…w:

o……ỀẵẾỄ

Ê…ơsm

so…

S.…

.…

…

Z.…ỗm:

Ế…

Ế…Ễ……

……códm

Éỡzm

ổ…

<c

.…

……

wẫ

ẫ
mề…

m….ẵ

2ẵ…Ễ

…
……

ẫa

……ỄÊ

…

…

Zm:……s

Ể……

…A…E

o…aỄỀmỀ…

ỂỄ…

…AZ-…AE

.…

a
:…

ẵ……

ẵ……

oẵổỂ…

…Ể

U…

Ê…

…

…

E…ẵ

ẫ
Ể………

Eẵẫễ

……

….….……

rễ…

…

……

…L……

1…

Es…sz

oẵ…o……ẳu

Éỡsm

C……ỂwXE

.…

…

ẫ…ẫ

oả…

m……

Eẫ…

Tắm…m

…

…o

ở……

EE…m

Ế…Ơm

…
…

ZmỄ…s

ÉE

Êm:

…AỪO

Ơ….ỗ

ZZ

…

……

Ởo…E

ẾỄ………

Ệõsm

oẵỗaỗẫ

…A…ỗ

Ơ….ỗ

ZZ

.…

……

ch…_.………

<
…:…

ảc……ổ

%…

vẫn

ỉ…s

……cw

m……

…

Ẹ
wo……

Ể…s

.ẩ…

ỄỗỄỆ

……

……ễ

3?

€…

m……

.…

……

……ẩwẫ

Ể……

chĩư

…<………Ề

som

GE

2……

3
m……

ẫ
…ẫ

ẵa

so…

Q…

2…

3
w…ẵ

ẫ
:Ẹ……:

ỉ…ẵ

…ễ

Q…

2…

……

Ở…Ễ

É……

Éễsz

o…aaễoổẵ

……Ễ

A:…me

m……ỏ

…

5
<…

dẽ

m…ẽ

mề

……

……ẫ

.…

…o

Zmỗ.…z

…JỆ

……Ểỗdm

©…

mm:

………mắ

ầm

…

……

E…Ễ

Ế……

Êm:

©…

……m:

…………3

ầm

…

……

Eome

Zmo……

…xỀ

…ổ…

EE

s……

…

……

ẵs
……Ễ

E:…

Ê…

©.Ễ

……z

…

……

……ẵ

dễ……

ăn…

%ềổỀ

…

Ểw

mẻ…

nz

……

……

Ế…E

Ể……

Ecỏdm

Êm:

ẩn

<…z

w…Ểm

……

……

zỄ…………

ỉẫ

……ảs

ỉ
……UZZỒUỂ

……

……

……ẵ

<…s

:ẫ

Ế

Êzzòwũ…

……

…m

Ởỉơ

Ế……m

<…E

%%

©ƠZZ-ỘƠỂX

……

……

zỄ…………

ở.….ễ

Êẵ…

Ế

……UZZ-ỂƯ…

……

……

E
Ê…

Ễ
<…s

…ẳ………

@…

QỄ…

……

……

ĩ…

Ế……

FỄ……:

Éỏ:m

Ế:

ƠỉỄ

……

……

Zmỗ……z

É……

ZmOO

ảm:

……ẫsm

Êm

Q…Ểơ

……

……

z…Ẹ..………

z…………

…ẵ

OS……ẵẫ

……ẩổ

@…

QỄ…

……

……

z…ẫ:

Ê…s

ỄỄ

……ẩẽ

@…

Q…ẫ

……

……

z…ẵ:

……

dẻ

mầm….

ẫ…ẳ

……

…a

<m

ẵỉơ

%…5

mm:

ac…ẫ

:

……

……

ỂỂơ

É……

Ễỉơ

……ơcósm

ƠE

oE…

Ễc…

……

…m

Zmỗ.…b

EỂ

Zm….ã

Ơỉ

Q.…o

ắc…

……

………

Ể.…E

Oễbm

Z…sở

ƠE

Q.…o

ẫc…

……

…ỗ

Ởm…

<…5

m……

Ơỉ

nỉ…

Êc…

……

…:

E…Ễ…

Zmo……

E…ẵ

mỉ

2.8

ẵc…

……

Ề
……ỂE

d……

……ơcódm

Ơỉ

Êm

QE…

……

Ề

Zmễ…b

Ế…z

Ê….Er

Ê…ơsm

m……õ

……co

……

Ễ
<a

…ằó

Ế…E

……OF

VA…Ộ.

……Ễm

……

……

?…

ẵ
Ê:

ẫ……

…ẳổ

Ễẫ……m

……

ã
ĩ…

ẵ
:…ẫ

ổ…Ế

…ẵ

ỉqẵ…

:…ẫẵ

……

Ề

z…ễ?

ễ…

……Ểễ…

€E…ẫ……

……Ọw

……Ễ

……z

……

ẵ
Zmỗ……s

nó:…

Ở…m:

oẵẫm…a…o

ỂẮÉm

U%Zở

……

……

d…:

ng……

:…ẵ

ổ………Ề…Ề

àqẩ…

E…ấ

……

……

?…

ỉẵ…

Ế…E

Ểqẩ…

…Éấ

……